

Bonava Bobutik A/S
c/o Bonava Danmark A/S
Knud Højgaards Vej 2, 2860 Søborg

Årsrapport for 2022

CVR-nr. 28 89 30 94

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 25/5-2023

Alexander Schacke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger.....	1
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	3
Ledelsesberetning.....	6
Resultatopgørelse.....	7
Balance pr. 31. december.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bonava Bobutik A/S
c/o Bonava Danmark A/S
Knud Højgaards Vej 2
2860 Søborg

CVR-nr.: 28 89 30 94
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Ida Stilling Krogh, formand
Karina Roholte
Alexander Schacke

Direktion

Alexander Schacke, Administrerende direktør

Revision

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været at drive ejendomformidlingsselskab samt at udøve anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed. Selskabet er pt. uden aktivitet, idet beslutningen om ikke længere at drive ejendomsformidling blev taget i 2020. Der har ikke været aktivitet i selskabet i 2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på 201.522 kr. (2021: 172.337 kr.), og selskabets balance udviser pr. 31. december 2022 en egenkapital på 11.363.210 kr.

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		-4.643	-29.530
Finansielle indtægter	1	263.004	250.561
Finansielle omkostninger		0	-86
Resultat før skat		258.361	220.945
Skat af årets resultat	2	-56.839	-48.608
Årets resultat		201.522	172.337
Resultatdisponering			
Overført resultat		201.522	172.337
Disponeret i alt		201.522	172.337

Balance pr. 31. december

Aktiver	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.445.035	11.235.282
Tilgodehavender	11.445.035	11.235.282
Likvide beholdninger	14	14
Omsætningsaktiver	11.445.049	11.235.296
Aktiver	11.445.049	11.235.296

Balance pr. 31. december

Passiver	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Virksomhedskapital	3	600.000	600.000
Overført resultat		10.763.210	10.561.688
Egenkapital		<u>11.363.210</u>	<u>11.161.688</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Skyldig selskabsskat		56.839	48.608
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>81.839</u>	<u>73.608</u>
Gældsforpligtelser		<u>81.839</u>	<u>73.608</u>
Passiver		<u>11.445.049</u>	<u>11.235.296</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Begivenheder efter balancedagen	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	10.561.688	11.161.688
Årets resultat		201.522	201.522
Egenkapital 31. december 2022	600.000	10.763.210	11.363.210

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	263.004	250.561
	263.004	250.561
 2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	56.839	48.608
	56.839	48.608

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 600 aktier á nominelt 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgik i en dansk sambeskatning med NCC Construction Danmark A/S som administrations-selskab frem til og med 6. december 2022, og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for koncernens sambeskattede indkomst samt for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat frem til og med 6. december 2022. Fra og med 7. december 2022 er Etac A/S administrations-selskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for koncernens sambeskattede indkomst samt for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

6. Omtale af betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Noter

7. Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse

Årsrapporten for Bonava Bobutik A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Årsregnskabet er aflagt i DKK

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at afviklingen heraf vil medføre et træk på selskabets økonomiske ressourcer, og kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris.

Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Noter

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

I henhold til årsregnskabslovens § 32 præsenteres regnskabsposterne andre eksterne omkostninger som en sammendraget post benævnt Bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter.

Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter indeholder renter.

Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger indeholder renter.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, årets sambeskatningsbidrag og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af Bonava-koncernens danske selskaber. Etac A/S er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelser af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Noter

Skyldig og tilgodehavende selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, der er reguleret for betalt acontoskat.

Andre finansielle forpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.